
Programma ir saņēmusi Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības sistēma – 2. kārta” finansējumu

PROGRAMMAS “DARI DIGITĀLI” 
MĀCĪBU KURSS 

SABIEDRĪBAS E-PRASMJU ATTĪSTĪBAI



KĀ DIGITĀLĀ TRANSFORMĀCIJA 
SKAR TEVI?



INTERNETA UN VIEDIERĪČU LIETOTĀJI

Latvijā ir ļoti spēcīgs platjoslas pārklājums 
(93%), kas ir krietni virs ES vidējā (87%). 

Valstī ir gandrīz pilnīgs 4G pārklājums 
(99,9%) un augsta gatavība 5G sakaru 
tehnoloģijas ieviešanai.



Mājsaimniecību īpatsvars, 
kurās pieejams internets, 

2021. gadā sasniedzis
91,1%

Kā arī pēdējo gadu laikā
pieaudzis mobilo telefonu

lietotāju skaits visās
vecuma grupās

INTERNETA UN VIEDIERĪČU LIETOTĀJI

Mēs esam digitāla sabiedrība!



E-pastu sūtīšana un 
saņemšana, informācijas 

atrašana (78%)

Vairāk nekā puse
(57 %) personu vecumā no 
16 līdz 74 gadiem izmantoja
internetu sociālajiem tīkliem

57%



72% gadījumu 
tiešsaistes ziņu 

lasīšana 

Tālruņa vai videozvanu
veikšana, izmantojot 

internetu (65%) 

65%



TEHNOLOĢIJAS UN TO RADĪTĀS 
IESPĒJAS



SABIEDRĪBAS DIGITĀLĀS PRASMES




